

Holdingselskabet 2010 ApS

Åvad 9

4623 Lille Skensved

(CVR-nr. 32 67 61 97)

Årsrapport for 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2018

Peter Ravn Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Holdingselskabet 2010 ApS
 Åvad 9
 4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 32 67 61 97
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion Peter Ravn Rasmussen

Datterselskab Nomepa ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 13.801. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 og balancen pr. 30. juni 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. juni 2018 tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabet forventer at retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Holdingselskabet 2010 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab	-2.500	-3.350
Andre finansielle indtægter	15.563	36.247
Andre finansielle omkostninger	0	-14
Resultat før skat	13.063	32.883
2 Skat af årets resultat	738	2.243
ÅRETS RESULTAT	13.801	35.126
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	13.801	35.126
Anvendelse i alt	13.801	35.126

Balance pr. 30. juni

9

AKTIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Selskabsskat	20.189	7.014
Tilgodehavender i alt	20.189	7.014
Likvide beholdninger	930	304
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	21.119	7.318
AKTIVER I ALT	21.119	7.318

Balance pr. 30. juni

10

PASSIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Reserve for opskrivninger	125.000	125.000
Overført resultat	-106.381	-120.182
EGENKAPITAL I ALT	18.619	4.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Kortfristet gæld i alt	2.500	2.500
GÆLD I ALT	2.500	2.500
PASSIVER I ALT	21.119	7.318
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-740	-2.221
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2	-22
	<u>-738</u>	<u>-2.243</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Holdingselskabet 2010 ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Ravn Rasmussen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-728730097364

IP: 194.78.xxx.xxx

2018-12-05 13:27:19Z

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2018-12-05 13:41:27Z

NEM ID 

Peter Ravn Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-728730097364

IP: 194.78.xxx.xxx

2018-12-05 13:45:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZGU5Y-PK1VY-2QJ01-JI75A-4YSZG-TVZ7I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>